г. Мценск
«__»_________ 20__ г.
Письмо-заявка на услуги холодного водоснабжения.

Уважаемый Игорь Владимирович!
Прошу Вас, заключить между Вашим предприятием и _______________________________, Договор  холодного водоснабжения объекта нашего предприятия, расположенного по адресу: ___________________________________________________________________
Заявленная потребность воды в месяц __________ м3.

Документы которые необходимо  приложить к письму - заявке:

для юридических лиц
- копия Свидетельства о внесении записи единый государственный Реестр юридических лиц;
- копия Свидетельства о постановке на учёт в налоговом органе юридического лица;

- копия Устава общества;

- лицензия (в случае если осуществляется лицензионная деятельность).

- Доверенность на право представлять интересы общества (для Исполнительного директора или Представителя);

- Реквизиты предприятия.

Что необходимо приобрести Абонентом:
1. Фильтр сетчатый косой Ду- __ ( уточняется после обследования объекта подключения);
2. Узел учёта Ду- ___( уточняется после обследования объекта подключения);
3. Запорная арматура Ду-___ ( уточняется после обследования объекта подключения) - 2шт.
Список может корректироваться в зависимости от объекта подключения.